separatum et distinctum, ex bona voluntate fratris sui praelibati ac aliorum
cognatorum et propinquorum suorum et permissions pro viginti marcis fini
argenti populis de villa Heoholm, pro quibus et ex quibus Andreas filius
Hermani de ipsa villa comperuit vendidisse et ipsam pecuniam idem Mychael
plenarie recepisse dixit ab eisdem, obligando se dictus Mychael, ut si process'," 15

temporum praedicti populi de Heobobn ratione dicti montis vel attinentium
suorum praedictorum per quempiam impeterentur vel in ius traherentur,
idem cum praefato fratre suo et sui successores populos saepe fatos ex-
pedire tenerentur propriis laboribus et expensis et in pacifica possessione
dicti montis indenmiter conservare. In cuius rei memoriam, testimonium 20
perpetuamque firmitatem praesentes concessimus literas sigilli nostri muni-
mine roboratas. Datum Mychaele praeposito, electo Zagrabiensi, Gregorio
cantore, Paulo custode, Andrea decano ecclesiae nostrae existentibus, anno
domini M ducentesimo nonagesimo sexto.

275. 25

12.96 bis 1301 Januar 14. Das Weissenburger Kapitel und der
Konvent der Dominikaner und der Augustiner zu Weissenburg be-
glaubigen den Gemeinden Karako und Yguen die Urkunden der
Konige Andreas II. von 1206 Nr. 17 und 1225 Nr. 52, Bela IV.
von 1238 Nr. 75, Stephan von 1266 Hr. 113, und Ladislaus IV. 30
von 1289 Nr. 228.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Drei Siegel waren an Pergament-
streifen angehangt. Der Text der Urkunde schliesst mit tenores, beziehentlich
mit octavo, dein letzten Wort der eben genannten Urkunde des Konigs Ladislaus IV.
von 1289, so dass das Stuck des Schlussformulars entbehrt. Ifiinig Andreas III., 35
an welchen die Urkunde gerichtet ist, regierte von 1290 bis 14. Januar 1301. Noch
am 18. April 1296 wird Rolandus als Woiwode von Siebenbargen genannt, dessen
Nachfolger der bis jetzt far die Jahre 1297 bis 1301 urkundlich bezeugte Ladislaus
war. Fejer Codex VI, 2, 24, 100 und 322.

Druck: Fejer Codex VII, 4, 257. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 222. 40
Mittheilungen d. Instituts f. Osten.. Gesch. V, 563.

Excellentissimo domino suo Andreae dei gratia illustri regi Vngariae
capitulum ecclesiae beati Mychaelis archangeli Transiluanae et conventus
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ordinis fratrum Praedicatorum de domo Albensi ac conventus ordinis fratrum
Heremitarum sancti Augustini etiam de domo Albensi inclinationem et ora-
tiones in domino debitas ac devotas. Cum populi vestri de villa Karako et
de villa Yguen causa statuendi in vestri praesentia privilegia super liber-

5 tatibus ipsorum emanata per dominum Ladislaum vaivodam Transiluanum
sint citati, iidem populi propter distantiam loci ac viarum discrimina eadem
privilegia secum deferre non praesumentes, a nobis humiliter cum precum
instantia petierunt, quod eadem privilegia rescribi seu exemplari faceremus
et sub nostris signs vestrae maiestati mitteremus. Quorum populorum iustis

10 precibus inclinati memorata privilegia non cancellata, non abrasa nec in
aliqua sui parte vitiata, Andreae videlicet, Belae, Stephani atque Ladislai
regum illustrium vestrorum progenitorum modo simili vestris privilegialibus
literis renovata, de verbo ad verburn cum summa diligentia rescribi fecimus
et praesentibus inseri, sub nostris sigillis vestrae celsitudini transmittentes

15 et vestram maiestatem exorantes genibus provolutis, quatenus dittos populos
vestros, semper a suis progenitoribus sicut et nunc fidelissimos ob merita
suorum fidelium servitiorum per illustres reges progenitores vestros prae
ceteris speciali praerogativa favoris amplexatos in suis libertatibus dignemini
conservari. Quorum quidem privilegiorum tales sunt tenores. (Folgen die

20 Urkunden Nr. 17, 52, 75, 113 und 228)

276.

1296 bis 1313. Der siebenbargische Woiwode Ladislaus urkundet
iiber die Vertheilung der Erbsehaft des Comes Nikolaus von Rodna
und der Kinder des Bruders desselben, Benus.

25 Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel, weisses Wachs, war auf
der .Rackseite zum Verschluss aufgedriickt. Photographic Hermannst. Archie.
Das Stuck ist dem Schriftcharakter zu Folge um das Jahr 1300 geschrieben. La
Jahre 1296 kommt Rolandus, in den ,Tahren 1297 bis 1313 Ladislaus als Woi-
wode von Siebenburgen vor. Ein Weissenburger Kanoniker Nikolaus wird zum

30 Jahre 1300 genannt. Sieh Wenzel Cod. Arpad. V, 258.

Honorabili ac reverendo Albensis ecclesiae capitulo Ladislaus vai-
voda de 1) sancto a) Martino') salutem cum omni reverentia et honore. Notum
facimus vestrae dominationis universitati, quod divisionem omnium here-
ditatum comitis Nycolai de Rodna et puerorum fratris sui comitis Benus

35 piae recordationis ipsis ex parte hereditaria praedecessorum suorum contin-
gentium sive derivatarum vidimus et scimus protestando praesentibus coram
magistro Nicolao viro concanonico factam et diffinitam in hunt modem,

1) Auf Rasur. Eine gleichzeitige Hand hat Transiluanus durch den Ortsnamen
ersetzt. Die Aenderungen und Zusatze linter 1, 7 und 8 auf Seite 204 und das iiber-

40 geschriebene debent auf Seite 205 hat der Schreiber der Urkunde gemacht, wdhrend alle
ubrigen Aenderungen und Zusatze von einer andren, gleichzeitigen Hand hcrruhren.
Ob diese Hand aber die auf Rasur stehenden Worter de sancto Martino geschrieben
hat, ist ungewiss.
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quod medietas villae scilicet salis cum utilitatibus suis et medietas molen-
dinorum') et medietas Zereth comiti Nycolao et suis pueris cedet, et alia
medietas iam dictarum hereditatum filiis comitis Benuchs debetur hereditarie
possidenda, item Mungerochs9) et Kelemenechs 5) villas') cum omnibus uti-
litatibus suis comes Nycolaus de Rodna et pueri sui non divisas sed integras 5

iure hereditario obtinebunt, praeter montem Pyppinch, qui est communis
tam comitis Nycolao et suis pueris quam etiam filiis sea pueris comitis Banuchs,
tali conditione [tamen] adiecta, quod comes Nycolaus cum suis pueris sine
voluntate puerorum fratris sui nec pueri comitis Benedicti 5) absque voluntate
comitis Nycolai et suorum puerorum ibi 0) castrum aedificare debeant ullo 10

modo. Item 0) silva in Szereth debet esse communis iobagionibus partium
utrarumque, item Kenteluk 9) et Weizhorn 10) et Mytteldorf ") villas supra
dicti comitis Benuchs filu iure perpetuo possidebunt cum utilitatibus omnibus
exinde proventuris, item hereditas domus in Bysterche sitae comiti Nycolao
et suis pueris media et alia medietas eiusdem domus pueris Benuchs co- 15

mitis cum mediis proventibus debet libere derivare, hoc tamen declarato,
quod pueri comitis Benuchs eandem domum cum utilitatibus derivandis de
ipsa tamdiu debent integre domum ac plenos proventus possidere, quamdiu
comes Nycolaus palatium in Rodna obtinet quo moratur. Item de omnibus
hereditatibus de aurifodinis, argentifodinis et aliis quae vulgo dicuntur 20
huthten ac aliis montium, piscium capturis, ferinarum luceis vel cuiuscumque
silvestrium operum usibus iam habitis vel habendis in posterum comes
Nycolaus et sui pueri medietatem et pueri comitis Benuchs partem mediam
reliquam debent libere et pacifice possidere. Item de hereditatibus in civitate
Rodna sitis scilicet mansionem supra dicti palatii quo ipse comes Nycolaus 25
moratur vel aliarum domorum tabernarum pistorum molendinorum macel-
lorum calcificum carnificum balneatorum examinatorum vel kuthelhofforum
vel qualiumcumque aliarum hereditatum constructorum vel desolatorum pra-
torum agrorum vel silvarum in ipsa civitate Rodna vel circa sitarum in
omnibus hiis hereditatibus comes Nycolaus et sui pueri medietatem et pueri 30
comitis Benuchs aliam partem mediam reservabunt. Ceterum est quod comes
Nycolaus et sui pueri sine voluntate puerorum fratris sui saepe dicti nec
pueri comitis Benuchs absque consensu comitis Nycolai et suorum puerorum
nuns vel umquam hereditates aliquas audeant 6) in Rudna 6) comparare vel
aedificare, hereditates vero in Buda sitas tam comiti Nycolao et suis pueris 35

et pueris comitis Benuchs a praedecessoribus utrarumque partium ipsis de-
relictas et iam aliqua petunia obligatas comes Nycolaus sua propria petunia

Verbessert aus: molendinarum.
Geandert in: Munaros.
Geandert in: Kelemenes. 40
Verbessert aus: vale.
Geandert in: Benus.
Ueber der Zeile nachgetragen.
Hierauf: n, n durchgestrichen.
Item bis einschliesslich utrarumque fiber der Zeile nachgetragen. 45
Geandert aus: Kentel.
Uebergeschrieben: Scoizorma.
Untergeschrieben: Kuzepfolu.
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redimere tenetur 1) et ipse cum suis pueris medias et pueri fratris sui
Benedicti2) saepe dicti alias medias debent 1) retinere.

Auf der Rfickseite: Honorabili ac reverendo Albensis ecclesiae capitulo.

277.

5 Keresztes 1297 April 21. Woiwode Ladislaus fordert das Gross-
wardeiner Kapitel auf, die Grenzen von Monostor und Szentbenedek,
Besitzungen der Abtei Kolozsmonostor, zu begehen.

Eingeschaltet von dem Grosswardeiner Kapitel 1297, Orig. Ungar. Landes-
archiv Budapest.

10 Druck: Fejer Codex VI, 2, 100. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 199.

Discretis viris et honestis honorabili capitulo ecclesiae Waradiensis
amicis suis Ladislaus vaivoda Transsiluanus et comes de Zonuk amicitiam
paratam cum honore. Dicitur nobis in persona religiosi viri fratris Lazari
abbatis de Clusmonustura, quod quaedarn possessiones dicti sui monasterii

15 videlicet eadem Monustur et Zenthbeneduk vocatae in comitatu de Clus
existentes, apud manus suas habitae, reambulatione et novarum metarum
erectione plurimum indigerent. Super quo vestram petimus amicitiam prae-
sentibus reverenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide
dignum, quo praesente Nycolaus dictus Chol de Walko vel -Jacobus dictus

20 Chue de Zuchak aut Stephanus de eadem Oils absentibus, homo noster ad
facies praedictarum possessionum Monustur et Zenthbeneduk vicinis et corn-
metaneis earundem undique legitime convocatis et praesentibus accedendo
reambulet easdem per earum veras metas et antiquas, et ubi necesse fuerit,
novas iuxta, veteres erigendo reambulatasque et ab aliorum possessionariis

25 iuribus separatas et distinctas relinquat et committat eidem Lazaro abbati et
suae ecclesiae eo iure, quo ipsis dignoscuntur pertinere, perpetuo possi-
dendas, si non fuerit contradictwn, contradictores vero si qui fuerint citet
eosdem adversus eundem abbatem nostram in praesentiam ad terminum com-
petentem, rationem contradictionis ipsorum reddituros. Et post haec ipsius

30 possessionariae reambulationis et novarum metarum seriem, cum cursibus me-
tarum vel nominibus contradictorum et citatorum si qui fuerint termino-
que assignato nobis in vestris literis amicabiliter rescribatis. Datum in villa
Cruciferorum prope Tordensem civitatem, octavo die festi Paschae domini,
anno eiusdem millesimo CC°. nonagesimo septimo.

35 278.

1297 Juni 12. Das Grosswardeiner Kapitel beglaubigt die Urkunde
des Woiwoden Ladislaus von 1297 Nr. 277 und berichtet caber die
Grenzbegehung von Monostor und Szentbenedek, Besitzungen der Abtei
Kolozsmonostor.

40 9 Ueber der Zeile naehgetragen.
2) Uebergeschrieben: Benus.
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Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel spitzoval, war in weisses
Wachs auf der .Riickseite aufgedruckt.

Druck: Fejer Codex VI, 2, 102. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 200.

Magnifico viro et honesto domino Ladizlao vaivodae Transsiluano et
comiti de Zonuk amico eorum reverendo capitulum ecclesiae Waradiensis 5
debitae amicitiae et honoris continuum incrementum. Literas vestrae magni-
tudinis noveritis nos in haec verba recepisse. (Folgt die Urkunde des Woi-
woden Ladislaus von 1297 Nr. 277) Nos enim iustis et legitimis petitionibus
vestrae magnitudinis annuentes, ut tenemur, unacum praedicto Jacobo ditto
Chue de Zuchak praedicta nostrum hominem videlicet magistrum Johannem 10
socium et concanonicum nostrum ad praemissa exsequenda pro testimonio
fide dignum vice nostra duximus transmittendum. Qui demum ad nos reversi
nobis concorditer retulerunt per nos requisiti, quod ipsi feria secunda Pro-
xima ante festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum1) et aliis diebus
ad haec aptis et congrue sufficientibus ad facies praedictarum possessionum 15

Monustur et Zenthbeneduk vicinis et commetaneis earundem universis vide-
licet venerabili in Christo patre ac domino domino Petro dei et apostolicae
sedis gratia episcopo Transsiluano ac aliis quibusvis undique legitime inibi
convocatis et praesentibus accedendo, primo a plaga orientali circa fluvium
Nadas incipiendo duas metas antiquas reperissent, quarum unam renovassent, 20
quarum quidem una a plaga orientali terrae Cluswar, alia vero a parte
occidentali possessioni Monustur distinguerent et separarent. Deinde proce-
dendo versus plagam meridionalem, in medio terrarum arabilium, saliendo
quandam viam magnam et ascendendo montem magnum prae aliis altiorem
prope montem lapidosum existentem et ibidem in cacumine eiusdem montis 25
unam metam cursualem inveniendo renovassent. Abhinc descendendo directe
contra eandem plagam tendendo pervenissent ad fluvium Zamus, quem
quidem fluvium transsiliendo versus iam dictam plagam meridionalem in
planitie ad bonum spatium tendendo, ubi pervenitur ad viam, qua itur de
possessione Monustur ad Cluswar, similiter saliendo et montem ascendendo 30
usque ad finem cuiusdam fossati pervenissent et inter quandam foveam
magnam quadradam et fossatum in planitie eiusdem montis ad quandam
viam, in qua directe ascendendo pervenissent ad quendam monticulum
Halm vocatum, in quo duas metas perforatas reperissent, quarum una a
parte occidentis praedictae possessioni Monustur, alia vero a parte orientis 35
terrae Cluswar distinguerent. Dehinc ulterius in eadem via sursum ten-
dendo inter duas paludes ad bonum spatium progrediendo pervenitur iterum
ad quendam monticulum rotundum, similiter Halm vocatum circa viam a
parte orientis existentem, quern etiam pro una meta cursuali reliquissent.
Adhuc ulterius in eadem via procedendo venitur ad quendam rivulum 40
parvum infra ad nemus decurrentem, ubi eandem viam ad dextram dimi-
sissent, et in eodem rivulo sursum usque ad caput eiusdem processissent,
ubi caput eiusdem rivuli pro meta reliquissent. Dehinc ulterius super caput
eiusdem rivuli in acie cuiusdam berth aliquantulum ad orientem reflectendo

1) April 29. 45
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ascendissent et quasdam arbores tiliae consequenter existentes, pro metis
commisissent. Ulterius in eodem berch1) paululum procedendo penes easdem
arbores pervenitur ad summitatem eiusdem berch, ubi in latere eiusdem
duas metas terreas posuissent, quarum una a2) plaga2) orientali terrae

5 Cluswar, alia vero a plaga occidentali possessioni Monustur separarent. Deinde
in eodem berch descendendo ad quandam viam parvam et ipsam pertran-
seundo in medio cuiusdam vallis, in quadam alia via versus meridiem
ascendendo et in ascensu eiusdem montis unam metam cursualem de novo
erexissent. Dehinc in eadem via ad eandem plagam ulterius progrediendo

10 venitur ad quandam aliam viam magnam super caput magnae silvae ipsius
monasterli Bykfew vocatum. Deinde per eandem viam in eodem berch ad
eandem plagam meridionalem tendendo, ubi circa eandem viam tres metas
terreas inter duas arbores ilicis renovassent, quarum una a parte orientis
terrae Cluswar, alia a parte meridiei possessioni Banabyk, tertia vero a

15 plaga occidentis dictae possessioni Monustur distinguerent et separarent.
Ulterius in eadem via a plaga meridionali ad bonum spatium tendendo
circa eandem viam duas metas posuissent, et ibi convicinaretur cum pos-
sessione Mykis. Deinde similiter in eadem via paululum procedendo, iterum
unam metam terream 2) cursualem fecissent. Adhuc ulterius in eadem via

20 magna et in eodem berch ad longum spatium progrediendo duas metas
antiquas invenissent, quarum unam renovassent, et ibidem iungeretur cum
possessione Zyluas, quarum una a parte eiusdem meridiei eidem possessioni
Zyluas, altera vero a plaga occidentis terris possessionum videlicet Monustur
ante dictae et Zenthbeneduk abbatialium dividerent et separarent. Dehinc

25 reflectendo ad plagam occidentalem de ipso monte descendendo et in descensu
eiusdem montis unam metam cursualem erexissent, quae scinderet inter
praedictam terram possessionis Zenthbeneduk ecclesiae beatae virginis et
possessionem Zeleche. Abhinc ulterius procedendo ad eandem plagam occi-
dentalem saliendo quandam viam et in dorso cuiusdam berch descendendo,

30 qui quidem berch inter duas vanes silvosas existeret, unam metam similiter
cursualem inter iam dictas possessiones Zenthbeneduk et Zeleche separantem
de novo composuissent. Adhuc paululum ulterius in eodem berch versus
eandem plagam descendendo et in ortu 3) ipsius berch inter arbores unam
metam lapideam curnulassent. Deinde per Intim') ipsius berch directe des-

35 cendendo super fluvium Gorbopathaka nominatum, ubi in nemoribus prope
dictum fluvium unam metam magnam terream inveniendo renovassent, quae
iterum inter iam dictas possessiones Zenthbeneduk et Zeleche distingueret.
Abhinc directe descenderet et caderet ad fluvium Gorbopathaka 4) ante dictum
ubi commetanearetur cum possessione episcopali Zaazfenes vocata, qui

40 quidem rivulus seu fluvius inter easdem possessiones Zenthbeneduk, Zeleche
ac Zaasfenes metaliter distingueret et separaret. Abhinc reflecteretur versus

1) Steht hinter paululum and ist durch als hinter eodem gehorig bezeichnet.
2) Ueber der Zeile nachgetragen.
8) Vorlage: or.

45 4) Steht hinter antedictum, ist aber durch als wor dieses Wort gehorig
bezeichnet.
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plagam septentrionalem in eodem rivulo semper infra tendendo et secundum
cursum eiusdem aquae pervenitur ad quoddam nemus salicum penes fluvium
Zamus existens, ubi sub portu et in fine eiusdem nemoris girando caderet
in eundem fluvium Zamus. Dehinc in medio iam dictae aquae Zamus contra
fluxum eiusdem ad plagam occidentalem ad bonum spatium supra tendendo 5

usque oppositum cuiusdam vallis Hatarwlg nominatae et ibi in eadem aqua
saepe dicta possessio Monustur convicinaretur cum terra Saasadg. Deinde
exeundo ipsam aquam, tendendo ad praedictam plagam septentrionalem, quod-
dam nemus pertranseundo pervenissent in medium iam dictae vallis Hatarwlg
et in medio eiusdem directe ascendendo contra eandem plagam usque ad 10
summitatem ipsius montis devenissent, et ibidem ipsa possessio Monustur
separaretur a praedicta terra 1) Saasadg et convicinaretur cum terra saepe fati
monasterii et possessionis Bach vocatae, ubi tres metas terreas 2) magnas
erexissent, quarum una a parte occidentali iam dictae terrae Saasadg, alia a
plaga meridionali iam dictae possessionis Bach, tertia vero a parte orientis 15

terrae possessionis Monustur distinguerent et separarent. Et sic saepe dictae
possessiones Monustur et Zenthbeneduk praesentibus memoratis domino epis-
copo ac aliis vicinis et commetaneis earundem ab aliarum possessionariis
iuribus per cursus ante dictarum metarum distinxissent et separassent nemine
contradictore existente. Datum feria quarta proxima post festum sanctae 20

trinitatis, anno praenotato.

279.

Grosswardein 1297. Emerich Bischof von Grosswardein, bestatigt
die Urkunde des Bischofs Bartholomeus von Grosswardein von 1285
Nr. 209 betreffend das Zoll- und Marktgefalle in Olazy, Neudorf und 25
Sankt-Lorenz.

Eingeschaltet von dem Ofener Kapitel 1392 und mit dieser Urkunde von
Konig Mathias 1477 Orig. Hermannst. Archiv. Mittelbar auch eingeschaltet
von Konig Mathias 1477 Orig. Hermannst. Archiv.

Druck: Ganoczy Episcopi Varad. I, 147. Katona Hist. crit. VI, 1184. Fejer 30
Codex VI, 2, 97. Teleki Hunyadiak kora XA 17.

Nos Emeritus miseratione divina episcopus Waradiensis significamus
universis quibus expedit praesentium per tenorem, quod discreti viri fratres
nostri capitulum scilicet ecclesiae nostrae exhibuerunt nobis literas venera-
bilis patris domini Bartholomei quondam episcopi Waradiensis super facto 35

tributi confectas petentes, ut eadem nostris dignaremur literis confirmare.
Quarum tenor tails est. (Folgt die Urkunde des Bischofs Bartholomew von
1285 Nr. 209) Nos itaque petitioni eorundem fratrum nostrorum inclinati
dictas literas de verbo ad verbum praesentibus inseri facientes duximus
confirmandas. Datum Waradini, anno domini millesimo ducentesimo nona- 40
gesimo septimo.

Ueber der Zeile nachgetragen.
2) Steht hinter magnas, ist jedoch durch als vor dieses Wort gehorig bezeichnet.
0
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280.

1298 Januar 13. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Bischof
Petrus des Banus Mykud Besitzung Szciszlona gegen seine Besitzungen
MarosujvOr and Foludi eingetauscht hat.

5 Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war angehangt.

Druck : Katona Hist. crit. VI, 1189. Fejer Codex VI, 2, 149. Teutsch u. Firn-
haber Sieb. Urkb. I, 204. Densusianu Documente 530.

Regest: Tortenelmi tar 1889, 576.

Nos capitulum Albensis ecclesiae beati Mychaelis archangeli Trans-
10 siluanae memorise commendantes significamus quibus expedit universis, quod

venerabilis pater Petrus dei gratia episcopus Transsiluanus praelatus noster,
qui diligenti studio statum ecclesiae beati Mychaelis augmentavit et in suis
possessionibus de die in diem studet ampliare, ad nostrum accedens prae-
sentiam confessus dixit, quasdam duas villas suss episcopales contiguas,

15 Vyuar et Foludi vocatas, per concambium a Petro comite filio Sampsonis
et Nycolao filio eiusdem necnon et a magistro Saulo fratre ipsius comitis
Petri, pro villa sancti Regis de iuxta Aranas, quae ab antiquo episcopalis
fuerat, ad eum et per earn ad episcopatum devolutas inspecta utilitate terrae
et villae Louna vocatae, quae inter terras et possessiones episcopales Gyolo

20 et Fenes sita existit, pro ipsa terra seu villa Lona, celebrato permutationis
contractu Mykud bano praesentialiter coram nobis comparenti et per eum
suis heredibus heredumve suorum successoribus in concambium dedisse et
tradidisse, et per ipsum Mykud banum nomine suo et nornine filiorum
suorum Nycolai videlicet Demetrii et Petri, prout ex confessione ipsius